

# **PP HOLDING AF 16.2.1987 ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/10/2013**

---

**Peter Wiin**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PP HOLDING AF 16.2.1987 ApS Birkevangen 20 7130 Juelsminde
	CVR-nr: 10543002
	Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S 7130 Juelsminde

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparterne i datterselskabet Birkevang Invest ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 26 tkr. betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2013.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Anparten i datterselskabet optages i årsrapporten til indre værdi.

### Omsætningsaktiver

Tilgodehavender optages til nominal værdi med fradrag af hensættelse til forventede tab.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		25.701	36.196
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.701</b>	<b>36.196</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.701</b>	<b>36.196</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	709	26
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.410</b>	<b>36.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.410	36.222
<b>I alt</b> .....		<b>26.410</b>	<b>36.222</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		279.016	253.315
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>279.016</b>	<b>253.315</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>279.016</b>	<b>253.315</b>
Tilgodehavende skat .....			11.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>11.604</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>11.604</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>279.016</b>	<b>264.919</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-352.454	-378.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-227.454</b>	<b>-253.864</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		97.819	67.847
Skyldig selskabsskat .....		2.840	
Anden gæld .....		405.811	450.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>506.470</b>	<b>518.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>506.470</b>	<b>518.783</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>279.016</b>	<b>264.919</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-709	0
	<b>-709</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.200.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.446.685	0
Andel i årets resultat jf. note	25.701	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.420.984</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>279.016</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birkevang Invest ApS	100%	279.016	25.701

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-378.864	0	-253.864
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	26.410	0	26.410
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>352.454</b>	<b>0</b>	<b>227.454</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets anparter i Birkevang Invest ApS er stillet til sikkerhed for bankgæld.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes af Peter Wiin, Birkevangen 20, 7130 Juelsminde, der har den bestemmende indflydelse.

#### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående omfatter herudover alene datterselskabet Birkevang Invest ApS.